



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML Travel Group ApS

Bredgade 36E, st., 1260 København K

CVR-nr. 40 98 95 79

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Anders Marius Marcuslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Travel Group ApS Bredgade 36E, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 40 98 95 79
	Stiftet: 30. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 3. regnskabsår
Direktion	Anders Marius Marcuslund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Scandinavian Travel Group AB 113 59 Stockholm
Dattervirksomhed	ML Flight ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive rejsebureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.581 t.kr. mod 8.995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.989 t.kr. mod 5.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	14.580.895	8.994.588
1 Personaleomkostninger	-3.028.200	-2.586.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.444	-24.584
Driftsresultat	11.515.251	6.383.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.379.291	944.860
Andre finansielle indtægter	1.977	20.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-477.661	-386.340
Resultat før skat	12.418.858	6.962.989
3 Skat af årets resultat	-2.429.600	-1.325.418
Årets resultat	9.989.258	5.637.571
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.291	904.860
Overføres til overført resultat	8.615.967	4.732.711
Disponeret i alt	9.989.258	5.637.571



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	297.916	335.416
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>297.916</u>	<u>335.416</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.944</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.324.151	944.860
7 Deposita	112.394	107.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.545</u>	<u>1.052.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.461</u>	<u>1.389.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.193	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	655.864	256.498
Andre tilgodehavender	205.047	132.053
Periodeafgrænsningsposter	102.179	65.945
Tilgodehavender i alt	<u>973.283</u>	<u>454.496</u>
Likvide beholdninger	24.590.781	15.278.536
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.564.064</u>	<u>15.733.032</u>
Aktiver i alt	<u>28.298.525</u>	<u>17.122.486</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.278.151	904.860
Overført resultat	13.516.197	4.900.230
Egenkapital i alt	15.834.348	5.845.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.898	9.172
Hensatte forpligtelser i alt	12.898	9.172
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.201.791
9 Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
Selskabsskat	2.814.856	1.585.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.814.856	7.787.485
Kortfristet del af langfristet gæld	0	23.963
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.520.952	995.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.570.444	968.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.389.587	519.002
Gæld til associerede virksomheder	10.415	18.746
Anden gæld	1.145.025	955.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.636.423	3.480.739
Gældsforpligtelser i alt	12.451.279	11.268.224
Passiver i alt	28.298.525	17.122.486

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	167.519	207.519
Resultatandel	0	904.860	4.732.711	5.637.571
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	904.860	4.900.230	5.845.090
Resultatandel	0	1.373.291	8.615.967	9.989.258
	40.000	2.278.151	13.516.197	15.834.348



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.902.983	2.524.802
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	40.044	30.483
Personalemkostninger i øvrigt	55.173	31.238
	<u>3.028.200</u>	<u>2.586.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.000	175.000
Andre finansielle omkostninger	302.661	211.340
	<u>477.661</u>	<u>386.340</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.425.852	1.318.834
Årets regulering af udskudt skat	3.726	6.584
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>2.429.600</u>	<u>1.325.418</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	375.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	175.000
Kostpris 30. september 2022	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-39.584	-16.667
Årets afskrivninger	-37.500	-22.917
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-77.084</u>	<u>-39.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>297.916</u>	<u>335.416</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	5.000	5.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-3.056	-1.389
Årets afskrivninger	0	-1.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.056</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-3.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>1.944</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	904.860	-40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.379.291</u>	<u>944.860</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>2.284.151</u>	<u>904.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.324.151</u>	<u>944.860</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ML Travel Group ApS
ML Flight ApS, København	100 %	<u>2.324.151</u>	<u>1.379.291</u>	<u>2.324.151</u>
		<u>2.324.151</u>	<u>1.379.291</u>	<u>2.324.151</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	107.234	109.234
Tilgang i årets løb	5.160	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>112.394</u>	<u>107.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>112.394</u>	<u>107.234</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	3.225.754
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-23.963</u>
	<u>0</u>	<u>3.201.791</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>231.531</u>
9. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.000.000	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalejerne har ydet ansvarlige lån til selskabet på 3.000 t.kr. Lånene forrentes årligt med en rente på 6%, der tilskrives og betales kvartalsvist. Lånene er efterstillet selskabets øvrige kreditorer og kan alene tilbagebetales med Rejsegarantifondens accept.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger på 24.591 t.kr. er 900 t.kr. indsat på sikringskonto stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Goodwill domænenavne og rettigheder	312.499
Driftsinventar og driftsmateriel	0

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har pr. 30 september 2022 en huslejeforpligtelse på 116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


